项目编号：

（项目名称）

投标文件

               投标人：
               法定代表人或其委托代理人：
[bookmark: _Toc152045787][bookmark: _Toc152042576][bookmark: _Toc144974856][bookmark: _Toc227984075][bookmark: _Toc423092206][bookmark: _Toc423333978]        年        月        日

目   录
一、投标函
二、法定代表人身份证明和授权委托书
三、诚信声明
四、其他材料（资质证书、企业营业执照等）
五、报价清单

一、投标函
 南京大学 ：
1．我方已仔细研究了（项目编号）、（项目名称）招标文件的全部内容，愿意以人民币（大写）         元（¥           ）的投标总报价，服务期为           日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到            。
2.我方将派出        作为本工程的项目负责人。
3．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。
4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

投 标 人：         （盖章）
法定代表人或其委托代理人：（签名或盖章）
地址：
电话：
[bookmark: _Toc152045791][bookmark: _Toc152042580][bookmark: _Toc144974860][bookmark: _Toc227984079][bookmark: _Toc423092210][bookmark: _Toc423333982]日期：   年   月   日

二、法定代表人身份证明和授权委托书

投标人名称：
地址：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
身份证号码：
系    （投标人名称）   的法定代表人。
特此证明。
是否授权：是
授权内容：
本人  （姓名） 系    （投标人名称）   的法定代表人，现委托  （姓名）  ，
身份证号码：                               为我方法定代表人委托代理人。法定代表人委托代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）施工投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：             。
法定代表人委托代理人无转委托权。

                                        投标人：        （盖章）
                                        法定代表人：   （签名或盖章）
                                        日期：     年    月    日
附：1、法定代表人身份证复印件（正、反，加盖公章）
2、委托代理人身份证复印件（正、反，加盖公章）

三、诚信声明

南京大学：
（投标人全称）郑重声明：我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商资格条件。
我单位具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料。
我单位同时声明：参加本项目采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
我单位对以上声明负全部法律责任，特此声明。

                                        投标人：        （盖章）
                                        法定代表人：   （签名或盖章）
                                        日期：     年    月    日

四、其他材料（资质证书、企业营业执照等）

[bookmark: _GoBack]
五、报价清单
	序号
	问题
	变电所名称
	柜号或出线名
	维修报价（元）
	备注

	一
	鼓楼校区

	1
	变压器后侧没有接地线，接地端
	MBA
	变电所接地排

	2
	开关把手损坏
	汉口路27号
	425，406，438

	南园食堂
	409，459，469，434

	图书馆
	412

	微结构
	A467，A456

	转换开关损坏

	物理楼
	408，429

	3
	电缆孔未封堵
	科技一期
	13柜柜底未封堵

	缺口很大

	4
	门锁或柜门损坏
	南园食堂
	1#变，2#变门锁

	中美海外
	海外4#变压器门上玻璃裂开，后门锁坏

	5
	开关指示灯损坏
	微结构
	B406

	红灯

	二
	仙林校区

	1
	柜门门锁损坏
	环科楼
	2#变压器

	国际学院1#
	204D，206D，207D，209D，102D，1#变，2#变

	实验楼东
	1#变，2#变

	08栋
	1#变

	教学楼
	108D柜

	2
	二次接线端排损坏
	实验楼西

	3
	开关无失压线圈
	实验楼东
	402

	4
	开关指示灯损坏
	实验楼东
	400绿灯

	07栋
	430绿灯

	医学楼
	413红灯

	09栋
	443红绿均坏

	文科楼
	464，422红灯

	生科楼
	431，463红灯

	5
	开关指示灯异常
	四组团2#
	A421，A433指示灯常亮

	化东
	502常亮

	6
	多功能仪表损坏
	07栋
	401

	08栋
	401

	06栋
	401

	09栋
	401，402

	化西
	406，410，418，426，403，405，409，417，488，478，448，438，437，467

	体育馆
	412

	04栋
	403，405，413，419，425，427，433，437，459，463，465，479，487，491，495，493

	文科楼
	455，459，449，451，431

	四组团2#
	A423，A429，A461，A469，A440，A444，A464，B414，B421，B425

	环科楼
	401，402

	7
	开关把手损坏
	三组团食堂
	445

	8
	浪涌保险丝损坏
	化西
	304柜

	160A

	9
	互感器损坏
	化西
	404柜

	10
	开关联锁损坏
	化东
	428，481

	11
	风机接线端子断裂
	文科楼
	2#变

	12
	变压器温控仪损坏
	政府管理楼
	2#变

	三
	总计
	　大写：
	　小写：